Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Av. João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142

PORTARIA N° 456 DE 14 DE OUTUBRO DE 2019

“Exonera Servidor das funções de Controle Interno e dá outras providências”.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 62 da Lei Orgânica do Município, bem como a Lei

Municipal 1.671/2013, resolve:

Art. 1.º EXONERAR a pedido das funções de Controle Interno a servidora MÁRCIA DONIZETE LASTORIA, RG.

20.446.044, CPF. 105.258.888-37 a partir de 14/10/2019.

Art. 2.º Será nomeado (a) outro servidor (a) para responder pelo Controle Interno.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Alegre do Sul, 14 de outubro de 2019

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA
Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em 14 de outubro de 2019

EVERTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA

Diretor de Administração e Governo Municipal
em Substituição

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/